
11

1

2

10
6

58

2

3

19

18 9 4
20 6 21

3
23

14
8 17

1516
17

6

4

5

12
9

2
1

3

5 6
7 8

6

1

2

3

7

3 7 6
2

4 5

3

13

10

4

9

5 2
4

3
5

7

8

9

7

8

2

6

1

4
5

3

7

11

13

9 10



HJD11X163J1970N140-N零部件明细表 

 Номер чертежа Наименование 
Количество 

деталей 

1 

HJD11X163J1970N140-1000-N Балка оси в сборе 1 

1 HJD11X163J1970N140-1001-N Балка оси 1 

2 HJD11W05G151950C-103.ABS Кронштейн кулачкового вала 2 

3 HJD11W05G151950C-104.ABS Кронштейн тормозных колодок 2 

4 HJD11W05G151950C-105.ABS Опора кулачкового вала 2 

5 HJD11W05G151950C-106.ABS Кронштейн тормозной камеры 2 

6 HJD11Y3200-400-29 Тормозной штифт 4 

7 HJD11F3200-700-05 Фиксирующая пластина ABS 2 

2 

  Тормозной барабан и ступица в сборе 2 

1 HJD11Y3200-200-01 Тормозной барабан 2 

2 HJD11Y3200-200-02 Ступица 2 

3 

3--1 HJB12006-049-2 Шпилька колеса в сборе 20 

3--2 HJB12006-049-1 Шпилька колеса 20 

3--3 HJB-401103 Колесная гайка 20 

4 HJB12006-077 Цилиндрическая шпилька 20 

5 HJB12006-058 Втулка колесной шпильки (центрирующая) 4 

6 HJB09006-204 Кольцо маслоотражающее (большое) 2 

7 HJB09006-205 Кольцо маслоотражающее (малое) 2 

8 33213 Подшипник в сборе (малый) 2 

9 HJB09006-213 Стопорное кольцо (малое) 2 

10 33118 Подшипник в сборе (большой) 2 

11 HJB12006-034/ECO Cальник 2 

12 HJB12006-078/ECO Уплотнительное резиновое кольцо 2 

13 HJB12006-010/ECO Гнездо подшипника 2 

14 HJB3404-400-14/ECO Стопорное кольцо (большое) 2 

15 HJB12006-033/ECO Пылезащитное кольцо 2 

3 

   Кулачковый вал в сборе 2 

1 HJD11Y3200-300-01(L) Кулачковый вал (левый) 1 

2 HJD11Y3200-300-01(R) Кулачковый вал (правый) 1 

3 HJB12006-063 Пружинное стопорное кольцо (большое) 4 

4 HJB12006-015 Держатель сальника кулачкового вала 2 



5 Φ45*2.65G Уплотнительное кольцо 2 

6 HJB12006-011 Втулка кулачкового вала медная 2 

7 HJB12006-043 Регулировочная шайба 2 

8 HJB12006-040 Резиновый пылезащитный  чехол (большой) 4 

9 HJ09F3200-404 Хомут 4 

10 HJB-FZ131402-1 
Резиновый пылезащитный  чехол (большой)  

F 
2 

11 HJB12006-012 Корпус подшипника кулачкового вала 1 2 

12 M8*1 
Смазочный штуцер (прямой) (Пресс-

масленка) 
2 

13 HJB12006-032 Подшипник кулачкового вала 2 

14 M8 (5级) Гайка 12 

15 M8*25(4.5级) Болт  M8×25 12 

16 HJB12006-013 Корпус подшипника кулачкового вала 2 2 

17 HJB12006-041 Резиновый пылезащитный чехол (малый) 2 

18 HJB12006-064 Пружинное стопорное кольцо (малое) 4 

19 HJD11Y3200-300-03 
Регулировочный рычаг тормозных 

колодок (трещотка)  в сборе 
2 

20 HJB12006-065 Накладка регулировочного рычага 2 

21 HJ09F3200-413 Пружина регулировочного рычага 2 

22 HJB12006-016 Гайка кулачкового вала 2 

4 

 Тормоз в сборе 2 

1 

1--1 HJD11Y3200-400-20 Тормозная колодка в сборе 4 

1--2 HJD11Y3200-400-24 Тормозная колодка 8 

1--3 HJB12006-067X Заклепка 64 

2 HJD11Y3200-400-28 Стопорная пружина 2 2 

3 HJD11Y3200-400-27 Стопорная пружина 1 2 

4 HJ09F3200-301 Стопорное кольцо опорного пальца 8 

5 HJD11Y3200-400-26 Возвратная пружина колодки 4 

6 HJB12006-042 Стопорное кольцо 8 

7 HJB12006-022 Ось ролика колодки тормоза 8 

8 HJB12006-020 Втулка ролика тормозной колодки 4 

9 HJB12006-021 Ролик колодки тормоза 4 

5 

 Уплотнительный узел и стопор в сборе 2 

1 HJ11Y3200-500H-J05A Крышка ступицы 2 

2 HJ11Y3200-500-06L Уплотнительное кольцо крышки ступицы 2 

3 HJB09006-208 Стопорный палец 2 

4 HJB09006-209 Стопорное кольцо 2 

5 HJB12006-008/ECO/Q Гайка ступицы 2 



6 HJB12006-046/ECO Стопорная шайба 2 

7 HJD11W05G151950-501 Пылезащитный чехол (левый 1) 1 

8 HJD11W05G151950-502 Пылезащитный чехол (левый 2) 1 

9 HJD11W05G151950-503 Пылезащитный чехол (правый 1) 1 

10 HJD11W05G151950-504 Пылезащитный чехол (правый 2) 1 

11 M10*16(4.8级) Шпилька M10×16 8 

12 HJB12006-039 Резиновая заглушка 6 

13 HJB12006-078 Заглушка 2 

6 

 Другие детали  

1 M8*1(45度) 
Смазочный штуцер (прямой) (Пресс-

масленка) 
2 

2 HJB12006-082/ECO Защитный колпачок колесной шпильки (L) 16 

3 HJB12006-081/ECO Защитный колпачок колесной шпильки (S) 4 

7 

  ABS в сборе  

 HJD11Y3200-700-02 Зубчатое кольцо 2 

 HJD11Y3200-700-01 Кронштейн ABS 2 

 Φ6 Уплотнительное кольцо 4 

 M6*16 Болт M6×16 4 

 电子元件 Гибкий вкладыш 2 

 电子元件 Датчик 2 

 HJB12006-060 Заглушка 2 

 HJ09F3200-503 Хомут 2 

 Φ3*6 Заклепка 2 

 HJD11Y3200-700-08 Нейлоновый хомут 2 

 


